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Reporte archivos cargados FSE

Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA FELIPE DE RESTREPO 105360000474
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
11/10/2021 2021 3 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA FELIPE DE RESTREPO

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360000474

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Otras transferencias 0 20,642,415 20,642,415
recursos publicos
Transferencia de 0 15,000,000 15,000,000
municipales de calidad
SGP
Gratuidad 77,664,979 76,610,500 76,610,500
Recursos de Capital- 20,000 20,000 0

Rendimientos Financieros-
Recursos Propios

Recursos de capital- 0 41,733,089 41,733,089
Superavit-Gratuidad

FOME 0 15,720,000 15,720,000
Recursos de Capital- 0 1,568,714 1,568,714

Superavit-Recursos
Propios
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Recursos de Capital- 20,000 20,000 9,037
Rendimientos Financieros-
Gratuidad
Otros Recursos de Capital 20,000 25,816,071 25,796,071
Ingresos operacionales 3,900,000 300,000 0

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

10,47%

7,61%

38,87%

® Otras transferencias recursos publicos

B Transferencia de municipales de calidad 5GF

0 Cratuidad

B Recursos ce capital-Superavit-Gratuidad

O FOME

® Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

®m Fecursos ce Capital-Eendimientos Financieros-Gratuidad

B Otros Recursos de Capital

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto . N
Compromisos Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial Definitivo
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Consolidado Presupuesto Presupuesto

L. Compromisos
Definitivo P

Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial

Otras
transferencias
recursos publicos

20,642,415

14,656,401

14,656,400

14,656,400

Transferencia de
municipales de
calidad SGP

15,000,000

Gratuidad

69,874,979

76,610,500

56,880,519

43,776,412

43,776,412

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Recursos Propios

20,000

20,000

0

0

0

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

7,810,000

41,733,089

32,896,041

32,096,041

32,096,041

FOME

15,720,000

0

0

0

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

1,568,714

1,363,570

1,063,570

1,063,570

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

20,000

Otros Recursos de
Capital

20,000

25,816,071

9,790,642

9,612,627

9,612,627

Ingresos
operacionales

3,900,000

300,000
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Distribucion fuente de gastos presupuestales
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45,42%

W Jtras transferencias recursos publicos

® Cratuicad

B Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

B Fecursos de Capital-Superavit-Eecursos Propios
0 0tros Eecursos de Capital

Gastos VS Ingresos

217.173.868 _ |
197.430.789 e 197,430,759
177.687.710
157.944.631
138.201.552
118.458.473
98.715.394
78.972.316
59.229.237
39.486.158
19.743.079
0

Gastos Ingresos



